UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Ngày 29/6/2023, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 1254/QĐ-
UBND về việc phê duyệt Đề án đóng cửa mỏ khoáng sản đất đồi phía Đông
Nam đồi Hang Hổ đã cấp cho Công ty TNHH thương mại Thạch Dương theo
Giấy phép khai thác khoáng sản số 2470/GP-UBND ngày 14/7/2006 (gia hạn
tại Giấy phép số 3020/GP-UBND ngày 21/8/2008), theo đó Sở Tài nguyên và
Môi trường có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, nghiệm thu việc thực hiện Đề
án đóng của mỏ của Công ty TNHH thương mại Thạch Dương.

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ
chức buổi làm việc để kiểm tra thực địa và nghiệm thu kết quả Đề án đóng
cửa mỏ khoáng sản đất đồi phía Đông Nam đồi Hang Hổ của Công ty TNHH
thương mại Thạch Dương.

Thành phần:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo Sở, phòng Tài nguyên
Khoáng sản, Nước, Khí tượng thủy văn và Biến đổi khí hậu.

- Đại diện UBND thành phố Chí Linh.

- Đại diện UBND phường Hoàng Tiến.

- Công ty TNHH thương mại Thạch Dương: Người đại diện theo pháp
luật (hoặc người được ủy quyền hợp pháp bằng văn bản) và các thành phần
khác có liên quan do Công ty triệu tập.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h 30’ ngày 08/12/2023.

Địa điểm: Trụ sở làm việc của UBND phường Hoàng Tiến.

- Đề nghị Công ty TNHH thương mại Thạch Dương báo cáo bằng văn
bản tình hình thực hiện theo nội dung Đề án đóng cửa mỏ được UBND tỉnh
phê duyệt (cải tạo, vệ sinh gương tầng khai thác; san gạt mặt bằng, hoàn thổ
các vị trí thấp hơn cao độ cho phép khai thác; trồng cây; nạo vét kênh,
mương; lắp biển báo nguy hiểm; thực hiện nghĩa vụ tài chính: tiền cấp quyền

khai thác khoáng sản, thuế tài nguyên, phí bảo vệ môi trường đối với khối
lượng 72.362,77 m3, tiền thuê đất …), cung cấp các tài liệu chứng minh.

- UBND phường Hoàng Tiến bố trí giúp địa điểm làm việc.

Đề nghị các thành phần theo Giấy mời thu xếp thời gian có mặt đúng
giờ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, KSNKB (Dũng 5b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐÔC

Nguyễn Trác Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:38:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!